
Hora   : 
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Data   : Cerdanyola del Vallès 12/05/2024

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Autonòmiques14/02/2021

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,25% 23.727 291 24.018 43.471  44,75%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

ERC JxCat ECP- PEC VOX Cs CUP- G PP PDeCAT

01/017 A PISTA BOINA CAN XARAU  465  0  63  41  9  20  16  13  5  4  0 176  4

01/017 B PISTA BOINA CAN XARAU  577  0  90  36  22  32  25  24  7  8  0 248  5

01/017 C PISTA BOINA CAN XARAU  488  3  79  46  12  21  17  10  12  5  1 212  0

01/019 A PISTA BOINA CAN XARAU  515  0  86  45  38  28  21  23  14  16  1 274  3

01/019 B PISTA BOINA CAN XARAU  611  3  119  53  26  26  31  20  18  16  4 318  6

01/019 C PISTA BOINA CAN XARAU  526  6  103  49  36  30  24  9  11  11  4 289  3

Banús  3.182  12  540  270  143  157  134  99  67  60  1012  1.517  21

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  471  6  45  54  88  9  23  22  5  23  33 319  2

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  520  5  56  48  104  7  40  19  20  10  35 346  4

01/040 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  509  2  57  64  105  11  21  26  11  28  36 375  7

01/040 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  604  4  66  67  139  14  37  27  17  28  40 451  2

Bellaterra  2.104  17  224  233  436  41  121  94  53  89  14413  1.491  15

01/006 A ESCOLA CARLES BUIGAS  642  1  123  66  32  34  35  33  17  19  5 371  6

01/006 B ESCOLA CARLES BUIGAS  745  4  134  60  46  54  36  37  27  21  4 429  5

01/035 A INSTITUT FORAT DEL VENT  816  3  139  78  53  70  34  39  47  16  6 496  7

01/035 B INSTITUT FORAT DEL VENT  890  6  142  92  56  57  41  38  52  23  2 515  4

01/036 A ESCOLA CARLES BUIGAS  524  3  84  63  36  35  30  23  33  6  4 320  5

01/036 B ESCOLA CARLES BUIGAS  640  5  112  87  27  44  34  26  27  3  3 378  6

Carles Buigas  4.257  22  734  446  250  294  210  196  203  88  2414  2.509  33

01/004 A ESCOLA COLLSEROLA  559  2  88  33  20  23  14  17  14  18  0 237  5

01/004 B ESCOLA COLLSEROLA  654  3  102  54  12  24  26  18  8  10  0 264  1

01/005 U ESCOLA COLLSEROLA  772  5  133  51  18  38  20  27  16  12  2 327  4

01/031 A ESCOLA LES FONTETES  367  3  78  29  5  28  17  28  5  9  0 205  1

01/031 B ESCOLA LES FONTETES  446  0  115  33  12  24  24  24  7  13  3 260  2

Fontetes  2.798  13  516  200  67  137  101  114  50  62  515  1.293  13

01/001 A POLIESPORTIU CAN XARAU  551  4  70  53  41  19  25  21  21  15  4 277  3

01/001 B POLIESPORTIU CAN XARAU  611  4  88  66  33  33  32  37  16  16  2 335  7
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Eleccions Autonòmiques14/02/2021

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,25% 23.727 291 24.018 43.471  44,75%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

ERC JxCat ECP- PEC VOX Cs CUP- G PP PDeCAT

01/001 C POLIESPORTIU CAN XARAU  671  6  86  64  33  20  35  28  19  21  5 325  1

01/002 A POLIESPORTIU CAN XARAU  475  0  73  47  36  20  29  20  28  7  2 264  2

01/002 B POLIESPORTIU CAN XARAU  567  3  86  65  40  32  19  21  18  11  5 303  4

01/002 C POLIESPORTIU CAN XARAU  620  2  92  65  56  37  19  14  32  15  1 335  2

01/037 A POLIESPORTIU CAN XARAU  456  3  57  37  25  34  13  25  3  15  2 217  1

01/037 B POLIESPORTIU CAN XARAU  502  3  85  58  21  23  16  28  14  7  4 262  3

La Sinia  4.453  25  637  455  285  218  188  194  151  107  2516  2.318  23

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  689  4  47  59  46  31  29  9  28  14  8 281  5

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  750  7  57  68  45  35  18  14  35  11  2 298  4

Montflorit  1.439  11  104  127  91  66  47  23  63  25  1017  579  9

01/014 A INSTITUT JAUME MIMÓ  759  4  113  104  48  50  32  39  30  20  1 449  6

01/014 B INSTITUT JAUME MIMÓ  776  0  155  92  51  53  31  38  25  17  7 477  10

01/029 A ESCOLA SALTELLS  502  4  101  53  42  36  18  33  19  16  5 330  3

01/029 B ESCOLA SALTELLS  565  0  123  57  40  36  28  27  29  21  5 370  2

01/029 C ESCOLA SALTELLS  495  4  86  70  44  43  15  24  26  8  3 323  4

01/038 A MASIA CAN SERRAPARERA  412  1  71  47  34  27  19  14  14  9  3 242  2

01/038 B MASIA CAN SERRAPARERA  470  1  77  69  42  29  14  12  26  8  6 284  0

Saltells  3.979  14  726  492  301  274  157  187  169  99  3018  2.475  27

01/003 A ATENEU  566  1  101  59  37  29  24  9  27  9  1 303  6

01/003 B ATENEU  662  4  97  64  49  24  29  23  28  17  3 341  4

01/007 U CASAL DE JOVES  619  1  123  65  27  41  35  29  22  25  5 378  6

01/027 A ATENEU  627  0  98  44  27  17  25  24  6  8  5 257  4

01/027 B ATENEU  644  2  118  33  25  25  20  28  11  17  4 283  3

Sant Martí  3.118  8  537  265  165  136  133  113  94  76  1819  1.562  23

01/013 A ESCOLA SERRAPARERA  405  2  79  46  30  16  20  18  10  8  5 239  2

01/013 B ESCOLA SERRAPARERA  454  2  65  51  31  23  21  20  16  15  4 250  1

01/015 A MASIA CAN SERRAPARERA  424  1  70  25  13  16  18  29  10  14  0 200  1
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Eleccions Autonòmiques14/02/2021

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,25% 23.727 291 24.018 43.471  44,75%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

ERC JxCat ECP- PEC VOX Cs CUP- G PP PDeCAT

01/015 B MASIA CAN SERRAPARERA  565  4  125  36  9  22  39  22  8  12  1 283  2

01/015 C MASIA CAN SERRAPARERA  510  8  99  29  13  21  31  22  8  13  0 250  2

01/016 A ESCOLA SERRAPARERA  620  2  144  39  28  28  35  24  14  11  0 329  2

01/016 B ESCOLA SERRAPARERA  626  2  132  54  23  25  30  25  10  22  1 325  5

Serraparera  3.604  21  714  280  147  151  194  160  76  95  1120  1.876  15

01/008 A INSTITUT GORGS  518  1  97  49  27  28  23  23  22  6  2 280  9

01/008 B INSTITUT GORGS  696  1  101  73  66  37  32  16  23  17  3 374  6

01/009 A INSTITUT GORGS  606  3  91  54  41  43  15  24  22  9  2 307  5

01/009 B INSTITUT GORGS  723  6  120  72  40  33  36  30  28  19  4 392  7

Espai Infantil  2.543  11  409  248  174  141  106  93  95  51  1121  1.353  27

01/030 A PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  565  9  86  65  70  30  19  26  22  9  4 342  4

01/030 B PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  658  5  103  88  70  28  21  32  21  12  9 395  2

01/030 C PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  672  3  92  73  89  33  27  22  36  16  6 399  6

01/032 U PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  663  5  111  88  51  37  19  25  24  22  12 399  9

Turó de Guiera  2.558  22  392  314  280  128  86  105  103  59  3122  1.535  21

01/018 A POLIESPORTIU CAN XARAU  588  0  105  63  50  36  22  16  18  18  3 332  0

01/018 B POLIESPORTIU CAN XARAU  657  3  92  61  43  27  44  30  21  20  7 353  6

01/039 U POLIESPORTIU CAN XARAU  805  2  131  95  39  62  26  44  39  13  2 462  4

Xarau  2.050  5  328  219  132  125  92  90  78  51  1223  1.147  10

01/010 A PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  546  4  68  73  58  38  23  24  24  10  5 331  7

01/010 B PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  557  2  87  73  35  46  22  31  22  12  6 339  5

01/010 C PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  537  3  78  82  40  27  18  30  19  9  2 309  0

01/028 A PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  380  2  61  47  54  16  19  16  15  11  8 255  0

01/028 B PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  478  62  57  6  20  22  0  24  50  32  16 291  3

01/028 C PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  506  4  64  68  67  23  22  27  14  14  10 317  1

PEM GUIERA  3.004  77  415  349  274  172  104  152  144  88  4725  1.842  16

01/012 A PISTA BOINA CAN XARAU  541  5  93  63  24  23  20  15  21  5  6 278  3
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Eleccions Autonòmiques14/02/2021

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,25% 23.727 291 24.018 43.471  44,75%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

ERC JxCat ECP- PEC VOX Cs CUP- G PP PDeCAT

01/012 B PISTA BOINA CAN XARAU  674  7  121  76  29  32  24  25  18  6  4 345  6

01/012 C PISTA BOINA CAN XARAU  627  4  100  75  41  19  15  18  27  9  3 316  6

centre cívic Banús  1.842  16  314  214  94  74  59  58  66  20  1326  939  15

01/033 A MASIA CAN SERRAPARERA  497  3  107  38  7  21  28  16  17  4  0 243  2

01/033 B MASIA CAN SERRAPARERA  580  1  134  48  7  34  24  14  12  6  0 282  4

01/034 A MASIA CAN SERRAPARERA  711  8  139  78  22  43  32  30  22  8  4 392  8

01/034 B MASIA CAN SERRAPARERA  752  3  114  77  29  50  33  25  16  17  3 374  9

Aulari can Serraparera  2.540  15  494  241  65  148  117  85  67  35  727  1.291  23

Total  43.471  289  7.084  4.353  2.904  2.262  1.849  1.763  1.479  1.005  398 23.727  291
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Eleccions Autonòmiques14/02/2021

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,25% 23.727 291 24.018 43.471  44,75%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
RECORTE

S CERO- 

PCTC MPIC PNC FNC IZQP

01/017 A PISTA BOINA CAN XARAU  465  2  2  0  1  0  0 176  4

01/017 B PISTA BOINA CAN XARAU  577  2  2  0  0  0  0 248  5

01/017 C PISTA BOINA CAN XARAU  488  3  2  0  0  0  1 212  0

01/019 A PISTA BOINA CAN XARAU  515  1  0  0  0  0  1 274  3

01/019 B PISTA BOINA CAN XARAU  611  0  0  0  1  0  1 318  6

01/019 C PISTA BOINA CAN XARAU  526  4  1  1  0  0  0 289  3

Banús  3.182  12  7  1  2  0  312  1.517  21

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  471  2  0  1  7  1  0 319  2

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  520  1  0  0  1  0  0 346  4

01/040 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  509  2  0  3  7  1  0 375  7

01/040 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  604  3  0  4  4  1  0 451  2

Bellaterra  2.104  8  0  8  19  3  013  1.491  15

01/006 A ESCOLA CARLES BUIGAS  642  5  0  0  0  1  0 371  6

01/006 B ESCOLA CARLES BUIGAS  745  1  0  0  3  0  2 429  5

01/035 A INSTITUT FORAT DEL VENT  816  2  4  2  0  1  2 496  7

01/035 B INSTITUT FORAT DEL VENT  890  1  1  0  3  0  1 515  4

01/036 A ESCOLA CARLES BUIGAS  524  1  0  1  0  0  1 320  5

01/036 B ESCOLA CARLES BUIGAS  640  3  5  1  0  0  1 378  6

Carles Buigas  4.257  13  10  4  6  2  714  2.509  33

01/004 A ESCOLA COLLSEROLA  559  4  2  0  0  0  2 237  5

01/004 B ESCOLA COLLSEROLA  654  6  1  0  0  0  0 264  1

01/005 U ESCOLA COLLSEROLA  772  1  2  1  1  0  0 327  4

01/031 A ESCOLA LES FONTETES  367  0  1  0  1  0  1 205  1

01/031 B ESCOLA LES FONTETES  446  2  3  0  0  0  0 260  2

Fontetes  2.798  13  9  1  2  0  315  1.293  13

01/001 A POLIESPORTIU CAN XARAU  551  1  2  0  0  1  0 277  3

01/001 B POLIESPORTIU CAN XARAU  611  5  1  0  0  2  0 335  7
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Eleccions Autonòmiques14/02/2021

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,25% 23.727 291 24.018 43.471  44,75%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
RECORTE

S CERO- 

PCTC MPIC PNC FNC IZQP

01/001 C POLIESPORTIU CAN XARAU  671  1  1  2  1  3  0 325  1

01/002 A POLIESPORTIU CAN XARAU  475  1  0  1  0  0  0 264  2

01/002 B POLIESPORTIU CAN XARAU  567  2  1  0  0  0  0 303  4

01/002 C POLIESPORTIU CAN XARAU  620  2  0  0  0  0  0 335  2

01/037 A POLIESPORTIU CAN XARAU  456  1  0  0  0  1  1 217  1

01/037 B POLIESPORTIU CAN XARAU  502  0  0  2  1  0  0 262  3

La Sinia  4.453  13  5  5  2  7  116  2.318  23

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  689  2  2  1  0  1  0 281  5

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  750  3  2  1  0  0  0 298  4

Montflorit  1.439  5  4  2  0  1  017  579  9

01/014 A INSTITUT JAUME MIMÓ  759  3  1  0  2  1  1 449  6

01/014 B INSTITUT JAUME MIMÓ  776  6  1  0  0  0  1 477  10

01/029 A ESCOLA SALTELLS  502  2  1  0  0  0  0 330  3

01/029 B ESCOLA SALTELLS  565  2  1  0  0  0  1 370  2

01/029 C ESCOLA SALTELLS  495  0  0  0  0  0  0 323  4

01/038 A MASIA CAN SERRAPARERA  412  1  1  0  0  1  0 242  2

01/038 B MASIA CAN SERRAPARERA  470  0  0  0  0  0  0 284  0

Saltells  3.979  14  5  0  2  2  318  2.475  27

01/003 A ATENEU  566  2  1  0  1  1  1 303  6

01/003 B ATENEU  662  1  0  0  1  1  0 341  4

01/007 U CASAL DE JOVES  619  1  1  1  2  0  0 378  6

01/027 A ATENEU  627  0  2  1  0  0  0 257  4

01/027 B ATENEU  644  0  0  0  0  0  0 283  3

Sant Martí  3.118  4  4  2  4  2  119  1.562  23

01/013 A ESCOLA SERRAPARERA  405  3  0  0  2  0  0 239  2

01/013 B ESCOLA SERRAPARERA  454  1  1  0  0  0  0 250  1

01/015 A MASIA CAN SERRAPARERA  424  1  0  2  0  1  0 200  1
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Eleccions Autonòmiques14/02/2021

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,25% 23.727 291 24.018 43.471  44,75%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
RECORTE

S CERO- 

PCTC MPIC PNC FNC IZQP

01/015 B MASIA CAN SERRAPARERA  565  4  0  1  0  0  0 283  2

01/015 C MASIA CAN SERRAPARERA  510  6  0  0  0  0  0 250  2

01/016 A ESCOLA SERRAPARERA  620  1  2  0  0  0  1 329  2

01/016 B ESCOLA SERRAPARERA  626  0  0  0  1  0  0 325  5

Serraparera  3.604  16  3  3  3  1  120  1.876  15

01/008 A INSTITUT GORGS  518  1  0  1  0  0  0 280  9

01/008 B INSTITUT GORGS  696  0  1  3  0  0  1 374  6

01/009 A INSTITUT GORGS  606  1  1  1  0  0  0 307  5

01/009 B INSTITUT GORGS  723  0  1  2  0  0  1 392  7

Espai Infantil  2.543  2  3  7  0  0  221  1.353  27

01/030 A PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  565  2  0  0  0  0  0 342  4

01/030 B PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  658  2  1  1  0  1  1 395  2

01/030 C PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  672  0  0  1  0  0  1 399  6

01/032 U PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  663  2  1  0  1  0  1 399  9

Turó de Guiera  2.558  6  2  2  1  1  322  1.535  21

01/018 A POLIESPORTIU CAN XARAU  588  0  0  0  0  1  0 332  0

01/018 B POLIESPORTIU CAN XARAU  657  2  2  1  0  0  0 353  6

01/039 U POLIESPORTIU CAN XARAU  805  3  0  2  0  2  2 462  4

Xarau  2.050  5  2  3  0  3  223  1.147  10

01/010 A PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  546  1  1  0  0  2  0 331  7

01/010 B PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  557  2  0  1  0  0  0 339  5

01/010 C PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  537  0  0  1  0  0  0 309  0

01/028 A PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  380  2  0  0  2  2  0 255  0

01/028 B PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  478  0  0  2  0  0  0 291  3

01/028 C PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  506  0  1  1  1  1  0 317  1

PEM GUIERA  3.004  5  2  5  3  5  025  1.842  16

01/012 A PISTA BOINA CAN XARAU  541  0  0  1  1  1  0 278  3
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Eleccions Autonòmiques14/02/2021

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,25% 23.727 291 24.018 43.471  44,75%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
RECORTE

S CERO- 

PCTC MPIC PNC FNC IZQP

01/012 B PISTA BOINA CAN XARAU  674  2  1  0  0  0  0 345  6

01/012 C PISTA BOINA CAN XARAU  627  1  0  2  0  1  1 316  6

centre cívic Banús  1.842  3  1  3  1  2  126  939  15

01/033 A MASIA CAN SERRAPARERA  497  1  0  0  0  0  1 243  2

01/033 B MASIA CAN SERRAPARERA  580  1  1  0  0  0  0 282  4

01/034 A MASIA CAN SERRAPARERA  711  4  1  0  1  0  0 392  8

01/034 B MASIA CAN SERRAPARERA  752  3  1  1  0  2  0 374  9

Aulari can Serraparera  2.540  9  3  1  1  2  127  1.291  23

Total  43.471  128  60  47  46  31  28 23.727  291


